m_pi . AOOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0000234. 17- 01- 2020

R

o N3 NMinéstero dell Istrazione, dell Universiter e delle Ricerca
S Zj/ﬂug Jcolastico %W'o//, ﬁﬁeﬁ ! Emidia- %()/ﬁgy/m

%MX — Ambito territoriale di Ravernna

IL DIRIGENTE

VISTI gli artt. 47 e 56 del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro relativo al personale comparto
Scuola del 29.11.2007;

VISTA I'ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritta il 12/06/2019;

VISTA I'ipotesi di CCDR concernente le utilizzazioni del personale della scuola per gli anni scolastici
2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritta il 17/07/2019;

VISTO il Verbale d’intesa sottoscritto in data 12/09/2019 tra i rappresentanti MIUR e le O0.SS. firmatarie

del CCNL del comparto istruzione e ricerca 2016-18 che individua procedure straordinarie rivolte
ad assicurare la copertura dei posti ancora vacanti di DSGA,;

VISTO il Verbale d’intesa sottoscritto in data 23/09/2019 tra I’'USR Emilia-Romagna e le 00.SS. regionali
di comparto;
VISTO I'avviso di questo Ufficio prot. n. 4148 del 25/09/2019 relativo al reclutamento del personale ATA

per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA, ai sensi del punto 6 del Verbale di Intesa
regionale, sottoscritto in data 23/09/2019;

VISTA la comunicazione della Dott.ssa Ravaioli Virginia, nata a RA il 27/09/1965, incaricata sul profilo di
D.S.G.A. presso I.C. del Mare di Marina di Ravenna, con la quale ha comunicato le proprie
dimissioni con effetto dal 13/01/2020;

RILEVATA la necessita di provvedere alla copertura del posto resosi disponibile a seguito delle predette
dimissioni;

VISTA la nota del Dirigente Scolastico dell’ I.C. del Mare di Marina di Ravenna, con la quale & stato
comunicato I'esito della convocazione degli aspiranti di cui alla graduatoria compilata ai sensi
dell’avviso di cui sopra; ed allegata al provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4386 del
08/10/2019;

VERIFICATA la disponibilita all’incarico per il posto di D.S.G.A. della Dott.ssa Bilardo Artemisia, nata a
Barcellona Pozzo di Gotto (ME) il 15/08/1972, inserita nelle graduatorie di istituto della provincia
di Forli-Cesena per il profilo di assistente amministrativo;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nelllambito delle articolazioni
funzionali e territoriali dell’'USR per I'Emilia-Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici
Territoriali le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie del personale scolastico

DISPONE

limitatamente all’anno scolastico 2019/20 e con decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio,
I'utilizzazione su profilo di D.S.G.A. presso I.C. del Mare di Marina di Ravenna della Dott.ssa BILARDO
ARTEMISIA, nata a Barcellona Pozzo di Gotto (ME) il 15/08/1972, ai sensi dell’Intesa del 23/09/2019, punto 6.

IL DIRIGENTE
.a%?!' digjtalmente da DAVOLI

itale e )T €SS0 connesse

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Dirigente: Dott. Paolo Davoli
Responsabile del procedimento: Dott. Antonio Luordo e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it
Referente del procedimento: Sabrina Nunziatini e-mail: sabrina.nunziatini@istruzione.it
via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/




		2020-01-16T16:04:40+0000
	Bologna
	DAVOLI PAOLO
	USR


		2020-01-17T08:11:05+0100
	RAVENNA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0000234.17-01-2020




